
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI  

ĮGYVENDINANT MOKYKLŲ APRŪPINIMO GELTONAISIAIS AUTOBUSAIS 2018–

2020 METAIS PROJEKTĄ, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2019 m. birželio 28 d. Nr. V-767 

Vilnius 

 

 
 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 167 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo plano patvirtinimo“, bei Mokyklų aprūpinimo 

geltonaisiais autobusais 2018–2020 metais projektą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2017 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. V-583 „Dėl Mokyklų aprūpinimo geltonaisiais 

autobusais 2018–2020 metais projekto patvirtinimo“, atsižvelgdamas į autobusų skirstymo 

organizavimo komisijos 2019 m. birželio 11 d. posėdžio protokolą Nr. 3, 
 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Mokyklų, kurioms 2019 metais geltonieji autobusai skiriami vežioti kaimuose ir 

miesteliuose toliau kaip trys kilometrai nuo mokyklos gyvenančius pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas besimokančius mokinius, kurie 2019 metais turės pakeisti mokyklą dėl 

jos reorganizavimo, likvidavimo ar vidaus struktūros pertvarkos, sąrašą. 

2. Mokyklų, kurioms 2019 metais geltonieji autobusai skiriami vežioti pagal priešmokyklinio 

ir   bendrojo  ugdymo  programas besimokančius didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčius mokinius, kurie nepajėgia savarankiškai vaikščioti arba dėl turimų sutrikimų yra 

nesaugūs kelyje, sąrašą. 
 

3. Mokyklų, kurioms 2019 metais geltonieji autobusai skiriami gerinti kaimuose ir 

miesteliuose toliau kaip trys kilometrai nuo mokyklos gyvenančių pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo  programas besimokančių mokinių vežiojimo paslaugą, sutrumpinti jų kelionės iš 

namų į mokyklą ir / ar iš mokyklos į namus trukmę, laiko tarpsnį laukiant pamokų pradžios ar 

grįžimo į namus, sąrašą. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-767 
 

 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

VEŽIOTI KAIMUOSE IR MIESTELIUOSE TOLIAU KAIP TRYS KILOMETRAI NUO 

MOKYKLOS GYVENANČIUS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS BESIMOKANČIUS MOKINIUS, KURIE 2019 METAIS TURĖS PAKEISTI 

MOKYKLĄ DĖL JOS REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO AR VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKOS, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Alytaus profesinio rengimo centras. 

2. Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla. 

3. Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija. 

 

 

_________________________ 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-767 
 

 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

VEŽIOTI PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR   BENDROJO  UGDYMO  PROGRAMAS 

BESIMOKANČIUS DIDELIŲ IR LABAI DIDELIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ TURINČIUS MOKINIUS, KURIE NEPAJĖGIA SAVARANKIŠKAI 

VAIKŠČIOTI ARBA DĖL TURIMŲ SUTRIKIMŲ YRA NESAUGŪS KELYJE,  

SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla. 

2. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija. 

3. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla. 

4. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras. 

5. Klaipėdos Litorinos mokykla. 

6. Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija. 

7. Šiaulių logopedinė mokykla. 

8. Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ specialioji mokykla. 

 

 

 

_________________________ 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-767 
 

 

 
 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

GERINTI KAIMUOSE IR MIESTELIUOSE TOLIAU KAIP TRYS KILOMETRAI NUO 

MOKYKLOS GYVENANČIŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO  UGDYMO  

PROGRAMAS BESIMOKANČIŲ MOKINIŲ VEŽIOJIMO PASLAUGĄ, SUTRUMPINTI 

JŲ KELIONĖS IŠ NAMŲ Į MOKYKLĄ IR / AR IŠ MOKYKLOS Į NAMUS TRUKMĘ, 

LAIKO TARPSNĮ LAUKIANT PAMOKŲ PRADŽIOS AR GRĮŽIMO Į NAMUS, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija 

2.  Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla 

3. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

4. Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija 

5. Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija 

6. Riešės gimnazija  

7. Rokiškio r. Obelių gimnazija 

8. Skuodo rajono Ylakių gimnazija 

9. Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 

10. Širvintų pradinė mokykla 

 

_________________________ 


